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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalar yeni haftaya hafif moralli başlıyor.

İçeride, siyaset eksenli ve yargıya intikal eden gelişmeler izlenirken

TCMB, SPK, Borsa İstanbul yönetimi ve ekonomi yönetiminin diğer

aktörlerinden gelen karar ve açıklamalar izleniyor. Bunlardan öne

çıkanlar, i) TCMB’nin likidite yönetimi açısından bugünden

başlayarak 91 güne kadar vadeli likidite senetleri ihraç edecek

olması; ii) SPK’nın 25 Nisan’a seans sonuna kadar açığa satış

işlemlerini yasaklaması ve halka açık ortaklıkların pay geri alımlarının

kolaylaştırılması ve kredili sermaye piyasası işlemlerinin devamı

süresince öz kaynak oranının esnetilerek uygulanmasına karar

vermesi; iii) Borsa İstanbul‘un ise, pay piyasasında emir/işlem oranını

(OTR) 25 Nisan 2025 tarihi seans sonuna kadar 5:1’den 3:1’e

düşürürken, emir/işlem oranı eşik değer aşım ücretini 0,25 TL’den

0,50 TL’ye yükseltmesi oldu. Bu kararlar finansal piyasalardaki yüksek

volatilitenin dengelenmesi açısından etkili olacaktır, ancak risk

iştahının yeniden TL varlıklar lehine dönmesi zaman alabilir.

TCMB’nin geçtiğimiz hafta kur oynaklığını kontrol amaçlı ne kadar

rezerv kullandığı konusunda piyasa tahminleri 20 – 25 milyar dolar

arasında, bugün saat 14:00’te TCMB Analitik Bilançosu sonrasında

daha net bir tahmin yapılabilecek. Yüksek rezerv kullanımı TL’de

kırılganlığı artırabilir. Günün ajandasında Avrupa ve ABD’de PMI

verileri dikkat çekiyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 327 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (Mart) |

▪ 16:45 | ABD | Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (Mart) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Cuma günü yurt dışı piyasaların gündeminde Fed üyelerinin konuşmaları ve Trump yönetiminden gelen açıklamalar yer

aldı. Fed’in şahin üyelerinden Waller, bankacılık sisteminin yeterli rezerv seviyesine ulaşmadığını ifade ederek, bu nedenle

Fed’in geçen haftaki toplantısında varlık varlıklarının azaltılma hızının yavaşlatılması kararına karşı çıktığını belirtti. NY Fed

Başkanı Williams ise mevcut para politikasının, sağlam işgücü piyasası ve %2 hedefinin biraz üzerinde seyreden enflasyon

göz önüne alındığında tamamen uygun olduğunu ve politikayı değiştirmek için aceleleri olmadığını ifade etti. Cuma günü

Oval Ofis’te konuşan Başkan Trump, 2 Nisan’ın Amerika için kurtuluş günü olacağını söylerken, uygulamanın ülkesine on

milyarlarca dolar getireceğini belirtti. ABD borsaları cuma gününü sınırlı kazançlarla tamamlarken, İngiltere'deki Heathrow

Havalimanı'nın kapalı kalmasıyla havacılık sektörünün olumsuz etkilendiği Avrupa’da ise satıcılı bir seyir izlendi. Bu sabah

Japonya’dan gelen zayıf PMI verilerinin ardından Asya’da karışık bir seyir izleniyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 11:30’da

Almanya, TSİ 12:00’da Euro Bölgesi, TSİ 12:30’da İngiltere ve TSİ 16:45’te ABD mart ayı öncü PMI verileri ve TSİ 15:30’da

ABD şubat ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi verisi açıklanacak. Ayrıca, TSİ 21:00’de İngiltere Merkez Bankası Başkanı

Bailey, TSİ 20:45’te Atlanta Fed Başkanı Bostic ve TSİ 22:10’da Fed YK üyesi Barr konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları cuma gününü sınırlı kazançlarla tamamladı. Dow Jones endeksi günü %0,1’e yakın yükselişle 41.985,35

puandan, S&P 500 endeksi %0,1 kazançla 5.667,56 puandan ve Nasdaq endeksi ise %0,5 kazançla 17.784,05 puandan

kapattı. Vadeliler bu sabah alıcılı bir açılışa işaret ediyor.

İngiltere'deki Heathrow Havalimanı'nın kapalı kalmasıyla havacılık sektörü olumsuz etkilenirken, Avrupa borsaları haftanın

son işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,6 değer kaybıyla 549,67 puan

oldu. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,63 azalarak 8.646,79, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,63 değer kaybıyla 8.042,95 ve

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,39 düşüşle 39.035,71 puana geriledi. Avrupa vadelileri ise bu sabah karışık seyrediyor.

Asya seansında Japonya’dan gelen mart öncü PMI verileri önceki döneme göre düşüş kaydederken, verilerin ardından bu

sabah Japonya Nikkei endeksi yata negatif (-%0,03) seyrederken, Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,1 düşüşle işlem

görüyor. Çin CSI 300 endeksi ise %0,2 primli.

Tahvil Piyasaları:

ABD’de 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 1 baz puana yakın artışla %4,2462 seviyesinden tamamlarken, 5

yıllık tahvil faizi ise 1 baz puana yakın bir düşüşle kapanışta %4 seviyesine indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1,5 baz puanlık

düşüşle %3,95 seviyesi altında kapandı.

Avrupa cephesinde ise tahvil getirilerinde cuma günü düşüş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1,5 baz puan

düşüşle %2,7650’den tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 3 baz puana yakın düşüş kaydederek kapanışta %3,88’e

geriledi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 2 baz puana yakın düşüşle %3,4620 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,2 artışla 104,1 civarında tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,3 gerileyerek 1,0818 seviyesinden

kapattı. Teknik göstergeler, dolar endeksinde 104,30 civarından yönün yeniden aşağı dönebileceğine işaret ediyor.

GBPUSD paritesi %0,4 düşüş kaydederek %1,2919 seviyesinden kapanırken, USDJPY paritesi ise %0,4 yükselişle 149,32

seviyesinden günü tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Haftanın son işlem gününde değerli metaller geriledi. Altının ons fiyatı günü %0,8 kayıpla 3.022$ seviyesinin hemen

üzerinde tamamlarken, gümüş ise %1,7’lik güçlü bir düşüşle 33$ seviyesine doğru indi. Altın / gümüş rasyosu ise 90,6

seviyesinden 91,5 seviyesine çıktı.

Petrol fiyatlarındaki yükseliş ivmesi cuma günü yavaşladı. Brent petrol haftanın son işlem gününü %0,2 yükselişle varil

başına 72,16$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise varil başına 68,28$ seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB, likidite senetleri ihraç edilmesine karar verdi

TCMB cuma günü yaptığı açıklamasında, Banka’nın parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek ve sıkı parasal duruşu

desteklemek amacıyla sterilizasyon araçlarını etkili şekilde kullanmaya devam ettiğini belirterek, bu çerçevede vadesi 91

güne kadar likidite senetleri ihraç edilmesine karar verildiğini açıkladı. Piyasadaki fazla likiditenin çekilmesi için kullanılan

araçlardan biri likidite senedi ihracı ile Banka’nın gecelik faizleri yükseltme yolunda ek adım attığı görülüyor. Hatırlanacağı

üzere TCMB Başkanı Karahan, 8 Kasım’daki Enflasyon Raporu sunumunda likidite senedi kullanımına ilişkin olarak bu kanala

yabancının da girebildiğini ve öncelikle TL bozup likidite senedi aldığından ötürü nette sterilizasyon etkisinin miktardan

daha düşük olabildiğini belirtmiş ve şu aşamada tercih edilmediğini dile getirmişti. Piyasadaki mevcut olağanüstü koşullar

çerçevesinde likidite senedinin de araç setine dahil olduğunu görüyoruz.

Tüketici güven endeksi, 85,9 ile Mayıs 2023’ten bu yana en yüksek seviyesine çıktı

Tüketici güven endeksi, mart ayında 82,1 seviyesinden 85,9’a yükselerek Mayıs 2023’ten bu yana en yüksek düzeyine

tırmandı. Böylelikle 2024 yılının son çeyreğinde ortalama 80,6 seviyesinde gerçekleşen endeks, 2025 yılının ilk çeyreğinde

ise ortalama 83 seviyesine yükselmiş oldu. Ocak göstergelerinin aktiviteye ilişkin zayıf sinyaller üretmesinin ardından şubat

ayına ilişkin açıklanan ilk veriler yeniden toparlanmanın ön plana çıktığını göstermişti. Mart ayında tüketici güveninde

hızlanan yükseliş eğilimi, aktiviteye ilişkin olumlu sinyaller vermeye devam etti. Geçtiğimiz haftadan bu yana yurt içinde

yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin nisan ayı öncü göstergelerini nasıl etkilediği yakından takip edilecek.

• Mart ayı tüketici güven endeksi verisinin alt kalemlerine baktığımızda: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna

ilişkin alt endeksi mart ayında 65,6’dan 70,9’a, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisine ilişkin alt

endeks 83,1’den 84,7’ye, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi alt endeksi 79,3’ten 84,6’ya ve iç

talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma

düşüncesine ilişkin alt endeks ise 100,3’ten 103,2’ye yükseldi.

Tüketici Güven Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

BOSSA: Bossa Ticaret, Kayseri'de yer alan toplam 7.900 kWp

gücündeki Arazi GES tesisinin devreye alınarak şirketin GES panel

kapasitesinin 25.600 kWp güce ulaştığını açıkladı. Buna göre yıllık

elektrik ihtiyacının yaklaşık %35'lik kısmı güneş enerjisinden

sağlanıyor.

INDES: İndeks Bilgisayar, %100 bağlı ortaklık Neteks Teknoloji ile

ağ bağlantısı endüstrisinden Teltonika Turkey Teknoloji arasında

distribütörlük sözleşmesi imzalandığını açıkladı. Buna göre şirket,

Router, Gateway, Switch, Modem ve Access Point ürünlerinin

Türkiye'deki dağıtımını üstlenecek.

MIATK: Mia Teknoloji, New York merkezli iştiraki MIA Tech

Corporation’un, Katar'da bulunan Integrated Intelligence Service

ile Suudi Arabistan, BAE ve Katar başta olmak üzere Körfez

ülkelerinde kamu ve özel sektör projelerinde iş birliği yapmak

üzere anlaşma sağladığını açıkladı.

MGROS: Şirket 28 Mayıs'ta hisse başına net 5,8684073 TL

temettü ödeme kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi %1,48

oldu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,838 10,630 9,651

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 10,114 10,185 9,766

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,012 10,007 9,799

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,400 8,560 8,700 9,045 9,263 9,200 9,430 9,900
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesine girdi. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesine yaklaştı. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli hareketli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.194 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.300 ve ardından 10.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

TCMB’nin koridorun üst bandını %46’ya çekmesi ve sıkı

parasal duruşu destekleyecek adımlar atmasının ardından

gecelik faizlerin %46’ya doğru yükselmesini ve bu civarda

kalmasını bekliyoruz. Analitik bilanço hesaplamalarımızdan

da geçtiğimiz hafta yüklü miktarda döviz satışı yapıldığını

anlıyoruz. Bununla birlikte USDTRY’de 38 civarında bir

dengeleme çabası izliyoruz. Teknik görünüm yakın vade için

37,50 – 40 bandını öne çıkarıyor. Yurt içindeki volatilitenin

kurlar üzerindeki etkisi bu hafta da yakından takip edilecek.

EUR/USD

Cuma günü düşüşünü üçüncü güne taşıyan EURUSD

paritesinde, trend ve momentum göstergeleri yukarı yönlü

eğilimin henüz tamamlanmadığını ve yeniden 1,10’a doğru

yeniden bir yükseliş hareketi oluşabileceğini gösteriyor.

Teknik göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak 1,0720 –

1,1060 bandına işaret etmeye devam ediyor. 1,0720

seviyesi, 200 günlük ortalamaya denk gelmesinden ötürü

önemli bir destek konumunda yer alıyor. 1,0720 öncesinde

sırasıyla 1,0820, 1,0785 ve 1,0750 destekleri bulunuyor.

Yukarıda ise 1,0850, 1,0880 ve 1,0915 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Yükseliş kanalı sınırının geçtiği 3.060$ bölgesinden

beklediğimiz düzeltme hareketini gerçekleştiren ons

altında, indikatörler yakın vadede 3000$ üzerindeki

hareketin korunabileceğine ve yükseliş eğiliminin devam

edebileceğine işaret ediyor. Gelecek dönemde 3.060$

üzerinde bir tutunma, yükseliş kanalının kırılmasına yol

açacağından ötürü yukarı yönlü hareketin 3.200$’e doğru

hız kazanmasını sağlayabilir. Ons altında 3.000$, 2.980$ ve

2.955$ seviyeleri destek, 3.027$ ve 3.060$ ise direnç

konumunda.

XAG/USD

Aşağı yönlü düzeltme hareketini 33$ altına taşıyan

gümüşte, genel yükseliş eğilimin bir bozulma görmüyor ve

mevcut hareketin düzeltme olarak sınırlı kalabileceğini

değerlendiriyoruz. Günlük grafikteki yükseliş kanalı kısa

vade için 30,70$ – 35$ bandında bir hareket olasılığını

desteklerken, 30,70$ altına inilmediği sürece düşüşlerin

sınırlı kalmasını bekliyoruz. Trend ve momentum

indikatörleri gelecek dönem için 35$ seviyesini hedef

göstermeye devam ediyor. Gümüşte 33,12$, 32,55$ ve 32$

seviyeleri destek, 33,80$, 34,25$ ve 34,53$ seviyeleri ise

direnç olarak öne çıkıyor.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 155.70 131.83 143.77 149.73 161.67 167.63 179.57 185.53

AGHOL 276.75 235.75 256.25 266.50 287.00 297.25 317.75 328.00

AGROT 7.56 6.39 6.89 7.23 7.73 8.07 8.57 8.91

AKBNK 53.75 46.28 50.02 51.88 55.62 57.48 61.22 63.08

AKFYE 14.91 12.66 13.56 14.24 15.14 15.82 16.72 17.40

AKSA 10.58 9.22 9.76 10.17 10.71 11.12 11.66 12.07

AKSEN 31.10 27.37 29.17 30.13 31.93 32.89 34.69 35.65

ALARK 80.40 68.78 73.77 77.08 82.07 85.38 90.37 93.68

ALFAS 46.58 39.62 42.56 44.57 47.51 49.52 52.46 54.47

ALTNY 93.50 76.33 82.17 87.83 93.67 99.33 105.17 110.83

ANHYT 90.70 76.47 83.43 87.07 94.03 97.67 104.63 108.27

ANSGR 97.75 83.82 88.98 93.37 98.53 102.92 108.08 112.47

ARCLK 137.70 119.47 127.83 132.77 141.13 146.07 154.43 159.37

ARDYZ 24.94 21.27 22.85 23.89 25.47 26.51 28.09 29.13

ASELS 110.50 96.73 102.37 106.43 112.07 116.13 121.77 125.83

ASTOR 94.70 81.37 88.03 91.37 98.03 101.37 108.03 111.37

BERA 14.69 12.49 13.40 14.04 14.95 15.59 16.50 17.14

BIMAS 409.50 344.17 376.83 393.17 425.83 442.17 474.83 491.17

BRSAN 337.75 290.75 314.25 326.00 349.50 361.25 384.75 396.50

BRYAT 1825.00 1,540.67 1,644.33 1,734.67 1,838.33 1,928.67 2,032.33 2,122.67

BSOKE 11.95 11.20 11.58 11.76 12.14 12.32 12.70 12.88

BTCIM 3.73 2.98 3.33 3.53 3.88 4.08 4.43 4.63

CANTE 1.37 1.18 1.24 1.31 1.37 1.44 1.50 1.57

CCOLA 50.40 43.60 47.00 48.70 52.10 53.80 57.20 58.90

CIMSA 47.16 40.71 43.93 45.55 48.77 50.39 53.61 55.23

CLEBI 2557.50 2,291.67 2,370.83 2,464.17 2,543.33 2,636.67 2,715.83 2,809.17

CVKMD 8.86 7.47 8.10 8.48 9.11 9.49 10.12 10.50

CWENE 15.58 13.33 14.33 14.96 15.96 16.59 17.59 18.22

DOAS 222.40 200.40 209.80 216.10 225.50 231.80 241.20 247.50

DOHOL 13.55 11.74 12.60 13.08 13.94 14.42 15.28 15.76

ECILC 39.50 34.38 36.74 38.12 40.48 41.86 44.22 45.60

EGEEN 9090.00 7,875.00 8,320.00 8,705.00 9,150.00 9,535.00 9,980.00 10,365.00

EKGYO 12.15 10.48 11.32 11.73 12.57 12.98 13.82 14.23

ENERY 3.14 2.62 2.85 3.00 3.23 3.38 3.61 3.76

ENJSA 55.05 48.68 51.42 53.23 55.97 57.78 60.52 62.33

ENKAI 59.45 52.27 54.48 56.97 59.18 61.67 63.88 66.37

EREGL 21.10 18.25 19.65 20.37 21.77 22.49 23.89 24.61

EUPWR 30.60 26.15 28.23 29.41 31.49 32.67 34.75 35.93

FENER 43.22 36.60 38.82 41.02 43.24 45.44 47.66 49.86

FROTO 995.50 895.17 937.83 966.67 1,009.33 1,038.17 1,080.83 1,109.67

GARAN 107.20 91.70 98.60 102.90 109.80 114.10 121.00 125.30

GESAN 45.60 39.27 42.43 44.02 47.18 48.77 51.93 53.52

GOLTS 396.50 345.50 365.50 381.00 401.00 416.50 436.50 452.00

GUBRF 242.60 205.40 224.00 233.30 251.90 261.20 279.80 289.10

HALKB 18.33 15.49 16.91 17.62 19.04 19.75 21.17 21.88

HEKTS 3.06 2.67 2.85 2.96 3.14 3.25 3.43 3.54

IEYHO 8.03 6.68 7.02 7.53 7.87 8.38 8.72 9.23

ISCTR 12.07 10.31 11.19 11.63 12.51 12.95 13.83 14.27

ISMEN 42.46 36.19 39.33 40.89 44.03 45.59 48.73 50.29

KARSN 10.20 8.80 9.39 9.80 10.39 10.80 11.39 11.80
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 11.04 9.42 10.14 10.59 11.31 11.76 12.48 12.93

KCHOL 153.60 133.73 142.67 148.13 157.07 162.53 171.47 176.93

KLSER 28.70 25.26 26.58 27.64 28.96 30.02 31.34 32.40

KONTR 27.34 23.30 25.30 26.32 28.32 29.34 31.34 32.36

KONYA 5290.00 4,539.17 4,853.33 5,071.67 5,385.83 5,604.17 5,918.33 6,136.67

KOZAA 71.90 65.62 68.53 70.22 73.13 74.82 77.73 79.42

KOZAL 23.52 20.00 21.60 22.56 24.16 25.12 26.72 27.68

KRDMD 28.74 24.79 26.77 27.75 29.73 30.71 32.69 33.67

LIDER 183.00 166.13 174.07 178.53 186.47 190.93 198.87 203.33

MAGEN 25.60 21.30 23.12 24.36 26.18 27.42 29.24 30.48

MAVI 64.50 55.45 59.30 61.90 65.75 68.35 72.20 74.80

MGROS 449.00 395.25 422.00 435.50 462.25 475.75 502.50 516.00

MIATK 36.56 31.07 33.53 35.05 37.51 39.03 41.49 43.01

MPARK 305.50 265.42 273.83 289.67 298.08 313.92 322.33 338.17

NTHOL 35.64 30.39 33.01 34.33 36.95 38.27 40.89 42.21

ODAS 4.71 4.05 4.36 4.54 4.85 5.03 5.34 5.52

OTKAR 451.25 384.92 408.08 429.67 452.83 474.42 497.58 519.17

OYAKC 30.10 25.30 26.90 28.50 30.10 31.70 33.30 34.90

PASEU 38.48 32.57 34.23 36.35 38.01 40.13 41.79 43.91

PETKM 15.81 14.16 14.67 15.24 15.75 16.32 16.83 17.40

PGSUS 239.40 206.27 222.83 231.12 247.68 255.97 272.53 280.82

REEDR 10.86 9.27 10.06 10.46 11.25 11.65 12.44 12.84

SAHOL 80.10 68.30 74.20 77.15 83.05 86.00 91.90 94.85

SASA 3.31 2.81 3.02 3.17 3.38 3.53 3.74 3.89

SDTTR 199.10 163.57 179.03 189.07 204.53 214.57 230.03 240.07

SELEC 62.15 53.77 56.78 59.47 62.48 65.17 68.18 70.87

SISE 35.10 30.59 32.69 33.89 35.99 37.19 39.29 40.49

SKBNK 3.95 3.42 3.66 3.81 4.05 4.20 4.44 4.59

SMRTG 30.66 26.53 28.49 29.57 31.53 32.61 34.57 35.65

SOKM 34.36 29.69 32.03 33.19 35.53 36.69 39.03 40.19

TABGD 155.70 134.93 142.57 149.13 156.77 163.33 170.97 177.53

TAVHL 240.80 222.70 230.90 235.85 244.05 249.00 257.20 262.15

TCELL 87.40 75.27 81.33 84.37 90.43 93.47 99.53 102.57

THYAO 285.75 251.92 267.08 276.42 291.58 300.92 316.08 325.42

TKFEN 129.30 109.23 113.37 121.33 125.47 133.43 137.57 145.53

TMSN 91.65 78.68 84.22 87.93 93.47 97.18 102.72 106.43

TOASO 174.40 153.23 162.67 168.53 177.97 183.83 193.27 199.13

TSKB 10.09 8.77 9.43 9.76 10.42 10.75 11.41 11.74

TSPOR 0.94 0.81 0.87 0.90 0.96 0.99 1.05 1.08

TTKOM 45.64 39.43 42.53 44.09 47.19 48.75 51.85 53.41

TTRAK 827.00 736.17 754.33 790.67 808.83 845.17 863.33 899.67

TUKAS 1.96 1.70 1.80 1.88 1.98 2.06 2.16 2.24

TUPRS 135.60 122.40 127.20 131.40 136.20 140.40 145.20 149.40

TURSG 15.70 13.01 14.07 14.88 15.94 16.75 17.81 18.62

ULKER 113.30 97.70 105.50 109.40 117.20 121.10 128.90 132.80

VAKBN 22.26 18.81 20.15 21.21 22.55 23.61 24.95 26.01

VESTL 46.76 39.91 43.33 45.05 48.47 50.19 53.61 55.33

YEOTK 51.30 43.50 47.40 49.35 53.25 55.20 59.10 61.05

YKBNK 24.08 20.48 22.28 23.18 24.98 25.88 27.68 28.58

ZOREN 3.24 2.82 3.01 3.13 3.32 3.44 3.63 3.75
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 155.70 142.87 304.75 155.70 192.30 %9 %0 %96 %24 19.00 1.00 11.00 30.00

AKBNK 53.75 43.14 76.20 53.75 76.20 %25 %0 %42 %42 32.00 1.00 26.00 6.00

ALARK 80.40 75.15 144.22 75.15 97.70 %7 %7 %79 %22 17.00 36.00 14.00 36.00

ARCLK 137.70 120.40 196.10 120.40 152.40 %14 %14 %42 %11 25.00 42.00 25.00 45.00

ASELS 110.50 51.47 124.00 72.20 124.00 %115 %53 %12 %12 48.00 49.00 47.00 43.00

ASTOR 94.70 65.15 130.60 94.70 130.60 %45 %0 %38 %38 39.00 1.00 29.00 11.00

BIMAS 409.50 335.65 620.95 409.50 581.00 %22 %0 %52 %42 31.00 1.00 22.00 5.00

BRSAN 337.75 337.75 712.50 337.75 445.50 %0 %0 %111 %32 1.00 1.00 7.00 19.00

CCOLA 50.40 42.94 83.82 49.68 62.90 %17 %1 %66 %25 28.00 24.00 17.00 26.00

CIMSA 47.16 28.50 57.40 43.58 57.40 %65 %8 %22 %22 43.00 37.00 43.00 35.00

DOAS 222.40 168.50 356.24 168.50 246.00 %32 %32 %60 %11 34.00 47.00 20.00 46.00

DOHOL 13.55 12.34 17.77 12.85 15.30 %10 %5 %31 %13 20.00 34.00 35.00 42.00

EKGYO 12.15 8.41 16.41 12.15 16.41 %44 %0 %35 %35 38.00 1.00 31.00 15.00

ENJSA 55.05 52.20 71.80 54.15 68.30 %5 %2 %30 %24 15.00 26.00 36.00 28.00

ENKAI 59.45 32.34 63.70 46.52 63.70 %84 %28 %7 %7 46.00 46.00 49.00 49.00

EREGL 21.10 18.88 30.13 21.04 25.86 %12 %0 %43 %23 23.00 17.00 24.00 32.00

FROTO 995.50 843.02 1231.50 878.00 1082.00 %18 %13 %24 %9 29.00 40.00 41.00 48.00

GARAN 107.20 64.65 145.60 105.50 145.60 %66 %2 %36 %36 44.00 25.00 30.00 14.00

GUBRF 242.60 130.50 318.25 242.60 318.25 %86 %0 %31 %31 47.00 1.00 33.00 20.00

HALKB 18.33 12.87 22.80 16.15 22.80 %42 %13 %24 %24 37.00 41.00 40.00 27.00

HEKTS 3.06 3.04 6.37 3.04 4.30 %1 %1 %108 %41 7.00 19.00 8.00 9.00

ISCTR 12.07 10.47 17.77 12.07 16.60 %15 %0 %47 %38 26.00 1.00 23.00 12.00

KCHOL 153.60 147.10 270.75 147.10 188.70 %4 %4 %76 %23 14.00 33.00 15.00 31.00

KONTR 27.34 27.30 84.27 27.30 40.22 %0 %0 %208 %47 5.00 16.00 2.00 2.00

KOZAL 23.52 18.47 29.60 21.54 27.74 %27 %9 %26 %18 33.00 38.00 39.00 41.00

KRDMD 28.74 21.02 34.06 25.06 34.06 %37 %15 %19 %19 35.00 43.00 46.00 40.00

MAVI 64.50 63.15 137.00 63.15 89.95 %2 %2 %112 %39 11.00 27.00 6.00 10.00

MGROS 449.00 394.48 600.00 448.75 600.00 %14 %0 %34 %34 24.00 14.00 32.00 17.00

MIATK 36.56 30.92 72.95 30.92 44.74 %18 %18 %100 %22 30.00 45.00 10.00 34.00

ODAS 4.71 4.68 10.17 4.68 6.64 %1 %1 %116 %41 6.00 18.00 4.00 8.00

OYAKC 30.10 13.72 33.04 22.66 33.04 %119 %33 %10 %10 49.00 48.00 48.00 47.00

PETKM 15.81 15.18 26.20 15.18 19.59 %4 %4 %66 %24 13.00 32.00 18.00 29.00

PGSUS 239.40 159.59 287.25 208.00 287.25 %50 %15 %20 %20 41.00 44.00 44.00 38.00

REEDR 10.86 10.85 60.45 10.85 15.37 %0 %0 %457 %42 4.00 15.00 1.00 7.00

SAHOL 80.10 73.96 111.00 80.10 109.90 %8 %0 %39 %37 18.00 1.00 28.00 13.00

SASA 3.31 3.24 6.48 3.24 4.44 %2 %2 %96 %34 12.00 28.00 12.00 16.00

SISE 35.10 34.78 55.64 34.78 43.00 %1 %1 %59 %23 8.00 20.00 21.00 33.00

SOKM 34.36 34.36 66.42 34.36 43.32 %0 %0 %93 %26 1.00 1.00 13.00 24.00

TAVHL 240.80 165.40 294.75 238.00 290.25 %46 %1 %22 %21 40.00 22.00 42.00 37.00

TCELL 87.40 63.42 111.81 87.40 111.40 %38 %0 %28 %27 36.00 1.00 37.00 22.00

THYAO 285.75 257.50 339.50 278.75 339.50 %11 %3 %19 %19 22.00 29.00 45.00 39.00

TKFEN 129.30 38.14 129.60 58.65 129.60 %239 %120 %0 %0 50.00 50.00 50.00 50.00

TOASO 174.40 172.10 353.75 172.10 230.20 %1 %1 %103 %32 10.00 23.00 9.00 18.00

TTKOM 45.64 29.08 57.85 43.14 57.85 %57 %6 %27 %27 42.00 35.00 38.00 23.00

TUPRS 135.60 123.10 189.77 123.10 150.60 %10 %10 %40 %11 21.00 39.00 27.00 44.00

ULKER 113.30 97.70 188.70 108.80 141.80 %16 %4 %67 %25 27.00 31.00 16.00 25.00

VAKBN 22.26 13.34 29.20 21.50 29.20 %67 %4 %31 %31 45.00 30.00 34.00 21.00

VESTL 46.76 46.76 107.30 46.76 73.15 %0 %0 %129 %56 1.00 1.00 3.00 1.00

YKBNK 24.08 22.66 39.46 24.08 34.68 %6 %0 %64 %44 16.00 1.00 19.00 3.00

ZOREN 3.24 3.21 6.94 3.21 4.66 %1 %1 %114 %44 9.00 21.00 5.00 4.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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